СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

3 марта 2014 года № МНС-01-03-16
Депутат СД

Каминский Ю.В.

О согласовании мероприятий по благоустройству и содержанию территории, капитальному ремонту многоквартирных жилых домов в муниципальном округе Нагатино-Садовники за счет средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы
В соответствии с частями 2 и 3 статьи 1 Закона города Москвы от           11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 постановления  Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать адресный перечень мероприятий по благоустройству и содержанию территории, капитальному ремонту многоквартирных жилых домов в муниципальном округе Нагатино-Садовники за счет средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава  муниципального округа
Нагатино-Садовники

Л.И.Кладова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 3 марта 2014 года № МНС-01-03-16
Адресный перечень мероприятий по благоустройству и содержанию территории, капитальному ремонту многоквартирных жилых домов в муниципальном округе Нагатино-Садовники за счет средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы
	№ п/п
	АДРЕС дворовой территории
	Затраты на работы

	Устройство дополнительных

 парковочных мест
	Замена системы ГВС
	Замена канализации
	Ремонт электрощитовой
	Общая стоимость

	кв.м.
	тыс.

руб.
	п/м
	тыс.

руб.
	п/м
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	тыс. руб

	1.
	Нагатинская набережная дом 16 корп.3
	660,0
	438,6

	438,6

	2.
	Коломенский проезд, дом 14  корп.1

	520,0
	1500,0

	1500,0

	3.
	ул. Нагатинская  дом 6

	60,0
	200,0
	1,0
	300,0
	500,0

	4.
	ул.Нагатинская дом 10

	1,0
	300,0
	300,0

	5.
	Варшавское шоссе дом 49

	1,0
	300,0
	300,0

	6.
	Варшавское шоссе дом 57

	1,0
	300,0
	300,0

	Итого по району:
	660,0
	438,6
	520,0
	1 500,0
	60,0
	200,0
	4,0
	1 200,0
	3338,6